
3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

Beliggende i gåafstand til faciliteter og stranden, er denne sydvendte lejlighed en af en udvikling af kun 48 moderne
lejligheder med store terrasser og private haver, alle med en spektakulær udsigt over Middelhavet.

One80 Suites er en udvikling af moderne design, bekvemmelighed og kvalitet, med meget store vinduer, der bringer
masser af lys ind i den åbne plan stue og køkken. Glasskydedøre giver adgang til fantastiske terrasser med moderne
glasrækværk. Denne dejlige rummelige stuelejlighed har en stor privat have og en overdækket terrasse, ideel til at
nyde udsigten og spise udendørs.

Hovedsoveværelserne kommer med et smukt indrettet en-suite badeværelse, og gæsteværelserne vil blive betjent af
et komplet familiebadeværelse. Hver lejlighed kommer med et fuldt udstyret køkken med hvide højglans skabe.
Inkluderet i prisen er en underjordisk parkeringsplads og et depotrum.

Dette område er meget populært og er ved at blive et af Costa del Sols hotspots med sin egen omfattende
infrastruktur af internationale og lokale skoler, helt nye moderne hospitaler samt et fremragende udvalg af
sportsfaciliteter såsom ridecentre og tennisklubber. Estepona ligger ved foden af Sierra Bermeja-bjergene vest for
Puerto Banús og Marbella og omfatter en række smukke strandferiesteder.

Estepona...Resortet har gennem årene gennemgået en betydelig udvikling. Det har et fantastisk udvalg af eksklusive
butikker, modehuse, barer og restauranter - herunder fine spisesteder, såsom Michelin-stjernet El Lido. Det er også
hjemsted for 30 golfbaner i verdensklasse. Frem for alt er Estepona simpelthen et traditionelt spansk kvarter og et
meget roligt og smukt sted at bo. Bygningerne er hvidkalkede, promenaden er foret med palmer, klassiske tapasbarer
og chiringuitos kan findes langs stranden. I de senere år har den endda forvandlet sig til 'Costa del Sol's have', da
alléer og pladser er blevet fyldt med farverige blomster, og mange af gaderne er blevet fuldstændig gågade. Resultatet
er virkelig betagende.

Estepona er beskyttet af en høj bjergkæde og nyder godt af et fantastisk mikroklima - med op til 300 solskinsdage om
året. Det byder på et fantastisk tværsnit af fritidsaktiviteter og kulturelle seværdigheder, og resortet er godt forbundet
– med nem adgang til kystmotorvejen og internationale lufthavne. Desuden er leveomkostningerne relativt lave.
Derfor er fast ejendom i Estepona en meget populær mulighed for familier, par og pensionister, der ønsker at flytte til
Spanien permanent.

  3 soveværelser   2 badeværelser   85m² Byg størrelse
  Svømmepøl

445.000€
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